平成19年５月14日

各      位

会 社 名  ワイエイシイ株式会社

代表者名  代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号：６２９８ 東証第二部）

問合せ先 専 務 取 締 役 平井 雄一

（TEL. ０４２－５４６－１１６１）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成19年５月14日開催の取締役会において、平成19年6月27日開催の予定の第35回定時

株主総会に、下記のとおり監査役を選任する件につき付議することを決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．監査役候補者

宮本 忠泰（新任） 現：当社 執行役員 人事総務部長

２．就任予定日

平成19年6月27日開催予定の当社第35回定時株主総会において承認可決後、就任する予定であ

ります。

以 上